
RADAGMI TV

stUP1A KONE\
woj. świętokrzy UCHWAŁA Nr XIV/82/20ł9

RADY GMINY SŁUł'łA KONECKA

z dnia 2ł listopada 20 ł9 roku

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXłV/ł67/2013 Rady Gminy Słupia z dnia 28 lutego
2013 roku w sprawie ustalenia Regulaminu określającego wysokość stawek
i szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom wynagrodzenia zasadniczego oraz
dodatków: za wysługę łat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy oraz
wysokość i warunki wypłacania innych składników wynagrodzenia wynikających
ze stosunku pracy, szczegółowy sposób obliczania wynagrodzenia za godziny
ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, a takźe wysokość nauczycielskiego
dodatku mieszkaniowego, dodatku wiejskiego oraz szczegółowe zasady jego
prqznawania i wypłacania na rok 2013.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(j.t. Dz. U. z 2019r. poz. 506 ze zm.) i art. 30 ust. 6 pkt. I oraz 6a ustawy z dnia 26 stycznia
I982r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2018r., poz. 967 ze zm.) Rada Gminy Slupia Konecka
uchwala, co następuje:

~ l. W Regulaminie określającym wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania
nauczycielom wynagrodzenia zasadniczego oraz dodatków: za wysługę łat, motywacyjnego,
funkcjjnego, za warunki pracy oraz wysokość i warunki wypłacania innych składników
wynagrodzenia wynikających ze stosunku pracy, szczegółowy sposób obliczania
wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, a takźe
wysokość nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego oraz szczegółowe zasady jego
przyznawania i wypłacania - stanowiącym załącznik Nr l do Uchwały Nr XXIV/167/2013
Rady Gminy Słupia z dnia 28 lutego 2013 roku dokonuje się naslt,pujących zmian:

a) S 8 pkt 2 a) otrzymuje brzmienie: wychowawstwo klasy 300 zł.

~ 2. Pozostałe zapisy Uchwały Nr XXIV/167/2013 Rady Gmina Słupia z dnia
28 lutego 2013 roku w sprawie ustalenia Regulaminu określającego wysokość stawek
i szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom wynagrodzenia zasadniczego oraz
dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy oraz wysokość
i warunki wypłacania innych składników wynagrodzenia wynikających ze stosunku pracy,
szczegółowy sposób obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny
doraźnych zastępstw, a takźe wysokość nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego, dodatku
wiejskiego oraz szczegółowe zasady jego przyznawania i wypłacania na rok 2013 pozostają
bez zmian.

~ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słupia Konecka.

~ 4. Uchwała wchodzi w
Urzędowym Województwa
2019r.

PRZEWODNICZĄCY
RAD): GMINY
iJI/iIO)~CItI /t.?/ t~
Mirosław Wilk



Uzasadnienie
Przepis art. 30 ust. 6 pkt. 1 oraz 6a ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. - Karta Nauczyciela
(Dz. U. z 2018r., poz. 967 ze zm.) wprowadza zmianę z tytułu sprawowania funkcji
wychowawcy klasy, mając powyższe na względzie oraz po uzyskaniu opinii związków
zawodowych dokonuje się uporządkowania zapisów w regulaminie określającym wysokość
stawek i szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom wynagrodzenia zasadniczego oraz
dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy oraz wysokość

warunki wypłacania innych składników wynagrodzenia wynikających
ze stosunku pracy, szczegółowy sposób obliczania wynagrodzenia za godziny
ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, a takźe wysokość nauczycielskiego
dodatku mieszkaniowego, dodatku wiejskiego oraz szczegółowe zasady jego przyznawania
i wypłacania - przyjętym uchwałą NR XXIV/I 67/2013 Rady Gminy Słupia z dnia 28 lutego
2013m roku.

Podjęcie niniejszej uchwały jest zatem konieczne i uzasadnione.

PRZEWODNICZĄCY
RADY GMINY
0i'l:"jC!0 vJiJk
Mirosław Wilii


	00000001
	00000002

